
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO Il decreto n° 2/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di
responsabile dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al Geom.
Fabrizio Santarelli;
VISTI:
L’art. 163, comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000;
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 09/05/2020 con la quale è stato
approvato il DUP 2020/2022, e il bilancio di previsione 2020/2022;

PREMESSO CHE con Determina del Responsabile dell’Ufficio Tecnico n. 163 del
30.06.2020 si affidava la fornitura per l’acquisto di strutture porta annaffiatoi e
scope per il cimitero comunale, tramite trattativa diretta n. 1330517 del
29.06.2020 sul MePA di Consip approvando le risultanze della procedura,
all’operatore economico VEZZANI SPA VIA M. TITO N. 3 - 42020 - QUATTRO
CASTELLA(RE) (P. IVA e C.F. 00294890355) per una spesa complessiva di euro €
1.007,72 di cui imponibile € 826,00 ed iva € 181,72;

CONSIDERATO che la fornitura è stata effettuata;

VISTA la fattura n° 00272/VS del 31.08.2020 di € 1.007,72 di cui imponibile €
826,00 ed iva € 181,72 acclarata al prot. n. 3798 del 04.09.2020;

DATO ATTO che il fornitore in parola risulta in regolare con gli adempimenti
contributivi come da DURC ON LINE acquisito agli atti;

VISTO il D.Lgs n.33 del 14.03.2013;

Oggetto: Liquidazione VEZZANI SPA per acquisto strutture porta annaffiatoi e
scope per il cimitero comunale

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 17-09-2020    N.218

N. 350
Reg. Gen.



ACQUISITI i prescritti pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;
parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

RITENUTO che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell’Area
Tecnica ai sensi dell’articolo 107 del Dlgs 18 agosto 2000, n° 267;

DETERMINA
per i motivi espressi in narrativa,

DI LIQUIDARE alla Ditta VEZZANI SPA VIA M. TITO N. 3 - 42020 - QUATTRO
CASTELLA(RE) (P. IVA e C.F. 00294890355) la somma di € 1.007,72 di cui
imponibile € 826,00 ed iva € 181,72 per la fornitura di strutture porta annaffiatoi e
scope per il cimitero comunale;

DI IMPUTARE la spesa al Cap. 3050/95 del Bilancio 2020/2022, esercizio 2020,
come dal prospetto seguente:

Esercizio EPF Esercizio
di
provenienza
fondi

Cap/Art E/S Impegno Importo Beneficiario

2020 2020 3050/9
5

S 263/2019 €
1.007,72

VEZZANI
SPA

DI DARE ATTO che il CIG è Z202AFC766;

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al Responsabile Finanziario
dell’Ente per l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151
comma 4 del D. Lgs 267/2000 e per gli ulteriori adempimenti di competenza;

DI DARE ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento per il Comune di
Montefranco è il geom. Fabrizio Santarelli.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 218  del 17-09-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 29-10-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  673  29-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 218  del 17-09-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


